MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 1

EDITAL N° 170/2017, DE 24 DE ABRIL DE 2017

RESULTADO DOS RECURSOS E
LISTA FINAL DAS MATRÍCULAS DE SUPLENTES HOMOLOGADAS

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO EAD/2017 PARA OS CURSOS

TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE NA MODALIDADE DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA FARROUPILHA
EDITAL N° 076/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a
Resultado dos Recursos e a Lista Final das Matrículas de Suplentes
Homologadas  referente ao EDITAL N° 075/2017, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017,
conforme segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve recurso.

2.    LISTA FINAL DAS MATRÍCULAS DE SUPLENTES HOMOLOGADAS

Multimeios Didáticos (Profuncionário) | Centro de
Referência Candelária

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
57018 GERSON CARVALHO INDEFERIDA
57455 RITA RATHKE DEFERIDA
57415 ROBERTA BRIXNER INDEFERIDA
57087 HELOISE LENA DUMKE GEWEHR INDEFERIDA
57607 ANA FLAVIA ROHERS INDEFERIDA
57643 JOSIANE PEREIRA PARANHOS INDEFERIDA
55119 MARGARETE SLIM DE ALMEIDA INDEFERIDA

Multimeios Didáticos (Profuncionário) | Polo
Barra do Quaraí

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 2

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
55740 DAIANE MAYER JORNADA INDEFERIDA
57047 KEROLIN MACHADO SOARES DEFERIDA
55148 PATRICIA DE SOUZA MENNA BARRETO DEFERIDA
55925 ROSEMERI ARAUJO DA SILVA DEFERIDA
56068 SILVIA DA ROSA ZIANI DEFERIDA
56357 CRISTIANE TERESINHA CORDEIRO FALCAO DEFERIDA
55070 ELIANA DA SILVA FRANCA INDEFERIDA
57291 TERESINHA BIANCHIN VEBER INDEFERIDA
55922 VANICE CRISTIANE MOREIRA CHARAO INDEFERIDA
56275 LUIS FERNANDO RODRIGUES NACIMENTO INDEFERIDA
57534 VERONICA RUIZ OLIVEIRA DEFERIDA
55056 LUIS FERNANDO ALONSO INDEFERIDA
56741 DALVA ROSANE DAS VIRGENS ALVES DEFERIDA
57272 RITA LIZIANE SOARES CAMARGO DEFERIDA
56725 ADRIELE DE SOUZA FELIN DEFERIDA
56965 CLARISSA VESSOZI LONDERO INDEFERIDA
57320 JOICEMARA ABREU DA SILVA DEFERIDA
55199 JOSE ZANDER GIMENEZ JUNIOR INDEFERIDA

Multimeios Didáticos (Profuncionário) | Polo Ijuí
Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
56473 SUSANA BARBOSA PARAIBA INDEFERIDA
55279 ELISANGELA MASS TORQUETTI DEFERIDA
57479 CLAUDIA CARINE SILVEIRA DA SILVA INDEFERIDA
56519 LUCAS ALCEU DE MELO LEAL INDEFERIDA
56651 TATIANE DAL BELLO RODRIGUES INDEFERIDA
55784 LORENI DOS SANTOS TRETER DEFERIDA
55351 CELI RODRIGUES GOULART INDEFERIDA
56835 MARLENE PRZYLINSKI DEFERIDA
57239 MARILEI BORSATTO PAZ DEFERIDA
56644 TIAGO MALLMANN ROHDE DEFERIDA
56585 DEISE TATIANE DA SILVA DAHLEM INDEFERIDA
55134 ORDETE FOGLIATTO DEFERIDA
55710 VANESSA MARIA MASTELLA DEFERIDA

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 3

56270 VERA LUCIA DA SILVA DE LARA INDEFERIDA
55139 VILNA DENISE DA COSTA DE LIMA DEFERIDA
56398 WALDIA APARECIDA PADILHA DEFERIDA
57473 EUNICE DE MOURA BOFF DEFERIDA
55233 ELIANE HOLZLECHNER TAUBE DEFERIDA
55130 ZILMA ALFLEN RAMOS DEFERIDA
55751 JANAINA MAASS DA ROSA DEFERIDA
56493 ADRIANA CARVALHO MACHADO INDEFERIDA

Multimeios Didáticos (Profuncionário) | Polo São
Sepé

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
55384 DEISE DE SIQUEIRA POTTER INDEFERIDA
57470 DJANIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDA
55926 GILCIANO SALA INDEFERIDA
57573 MILANA DOS SANTOS ROSA FERREIRA DEFERIDA
55178 CANDIDA AMALIA INEU PEDROSO DEFERIDA
55009 DENISE FRIGO INDEFERIDA
57220 EDIELI DA SILVA AUGUSTI INDEFERIDA
57219 LUCIANE MASIERO FREO INDEFERIDA
57287 MARIANE BOLZAN INDEFERIDA
55660 PAMELA POZZER CENTENO NUNES INDEFERIDA
57351 ETHENE BALDISSERA ALVES INDEFERIDA
54953 SAMUEL ERNANDES INDEFERIDA

Multimeios Didáticos (Profuncionário) | Polo
Sobradinho

Cota: AC-Geral
Inscrição Nome Situação
55827 ANA PAULA MULLER DEFERIDA
55672 PEDRO FIORENCO BERNARDY DEFERIDA
55859 GLORIA JANINI DE PELLEGRIN DEFERIDA
57115 RODRIGO LUIS DA SILVA DEFERIDA
56890 ALINE RODRIGUES PUNTEL DEFERIDA
55767 TATIANE NUNES DEFERIDA
57518 LIANE VIDAL ANTUNES DEFERIDA

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

 Página 4

57046 LUCINARA DE LOURDES DASSI INDEFERIDA
56104 TELMA HABEKOSTE FREITAS RUBERT DEFERIDA
55814 THAIZ SUZIE SCHNEIDER DEFERIDA
55684 VANIA FERRAZ DA SILVA DEFERIDA
57634 DORALINA MERCEDES LAZZARI INDEFERIDA
56702 JOVALDINA BORGES DA SILVA DEFERIDA
56203 JOSE AUGUSTO SALDANHA BALDASSARI

JUNIOR
INDEFERIDA

55825 LIANE SEIBERT DEFERIDA
57112 CATIELI GREICE PUNTEL KOHLS DEFERIDA
56832 ELIANEMARSOE TAVARES INDEFERIDA
57537 FELIPE DALBERTO CLAAS INDEFERIDA
56887 FRANCIELI FESTINALLI INDEFERIDA
56698 HANNI ALIN SODER DEFERIDA
55634 ISABEL CRISTINA SELLI TURCATTO INDEFERIDA

Santa Maria/RS, 24 de abril de 2017.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br